[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022 г. № 2
п.Козловский
О подготовке проекта генерального

плана Добринского сельского

поселения Таловского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ, администрация Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Добринского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Добринского

сельского поселения                                                                     С.И.Бердников